



**SERWIS INFORMACYJNY URZĘDU GMINY**  
**Stare Babice, 8 listopada 2019 r., Nr 644**  
**www.stare-babice.pl**

**GMINA, URZĄD, TEREN**

**ŚCIEŻKI ROWEROWE, 6 listopada 2019 r.** w Gminie Stare Babice została zawarta umowa na wykonanie projektów ścieżek rowerowych, w ramach zadania dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej pn. Promowanie zrównoważonej mobilności miejskiej poprzez rozwój sieci dróg rowerowych na terenie gmin Ożarów Mazowiecki, Leszno, Stare Babice.

**DOŚWIETLANIA PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH.** Doświetliliśmy przejście przy skrzyżowaniu ulicy Warszawskiej i Wieruchowskiej w Starych Babicach oraz ulicy Warszawskiej i Konopnickiej w Bliznem Jasińskiego. Oświetlenie zostało wykonane przy pomocy wysokiej jakości, energooszczędnych lamp ledowych. Lepsze oświetlenie = większe bezpieczeństwo!

**BUDOWA UJĘĆ WODY OLIGOCEŃSKIEJ W BABICACH NOWYCH, 29 października 2019 r.** firma Eko-Babice podpisała umowę na budowę ujęć wody oligoceńskiej w Babicach Nowych w celu poprawy jakości wody. Zgodnie z umową wywiercona zostanie jedna studnia głębinowa oligoceńska (głębokość ok. 270 m ppt). Po pozytywnych wynikach pomiaru wodonośności źródła i jakości wody, zostanie wykonany drugi odwiert. Woda ze studni zasili Stację Uzdatniania Wody w Starych Babicach. Przewidywany termin realizacji umowy wynosi 130 dni.

**TARG ZE ZDROWĄ ŻYWNOŚCIĄ, 16 listopada** zapraszamy na drugi **Targ ze zdrową żywnością!** Świeże warzywa i owoce, dobrej jakości wędliny, pieczywo i wiele innych produktów będzie można kupić w godzinach od **9.00 do 14.00** na parkingu przy Urzędzie Gminy w Starych Babicach. Targ to doskonała okazja, by wypróbować i kupić bezpośrednio u producentów wartościową żywność produkowaną według tradycyjnych receptur bez sztucznych dodatków i konserwantów, naturalne soki, miody, sery, ryby i wiele innych produktów.

**ZAPROSZENIA**

**ZAPRASZAMY NA UROCZYSTE OBCHODY ŚWIĘTA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI,** które odbędą się **8 listopada 2019 w godz. 19:30 - 21:30** w hali sportowej GOSiR przy ul. Południowej 2b w Zielonkach-Parceli. Czeka nas niezwykle występ słowno – muzyczny na ogromną skalę! W programie: Koncert chóru Aprobata pod kierownictwem Aleksandry Troczyńskiej-Rucińskiej, występ Teatru Weranda, program artystyczny „Upragniona wolność” w wykonaniu Anny Nadwodnej, Jacka Borkowskiego, Krzysztofa Ciupińskiego-Świątka, Adama Sychowskiego, koncert Babickiej Orkiestry Dętej im. Krzysztofa Pendereckiego pod dyrekcją Zbigniewa Załęskiego. Wstęp wolny.

**WIECZÓR TEATRALNY.** Zapraszamy na przedstawienie „Stracone Pokolenia”, przygotowane przez uczniów i nauczycieli z Borzęcina Dużego, które po raz pierwszy było przedstawiane na święcie szkoły. **13 listopada** Sala Widowiskowa Domu Kultury w Zielonkach-Parcela **o godz. 19:00.** Po przedstawieniu zapraszamy na wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych.

**BEZPŁATNE WARSZTATY Z PIERWSZEJ POMOCY DLA SENIORÓW,** odbędą się **15 listopada 2019 r. (piątek) w godz. 13:00-17:00** w klubie Mieszkańca (Szkoła Podstawowa w Starych Babicach, ul. Polna 40).

**LATCHORZEW, WYBÓR SOŁTYSY I RADY SOŁECKIEJ.** Zebranie wiejskie w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej odbędzie się w dniu **13 listopada 2019 r. (środa) o godz. 18.00,** w sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy Stare Babice, przy ul. Rynek 21.

**KOCZARGI NOWE-BUGAJ, WYBÓR SOŁTYSY I RADY SOŁECKIEJ.** Zebranie wiejskie w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, odbędzie się w dniu **15 listopada 2019 r. (piątek) o godz. 18.00,** w Szkole Podstawowej w Koczargach Starych, przy ul. Akacjowej 12.

**MARIEW, BUDA - WYBORY SOŁTYSY I RADY SOŁECKIEJ.** Zebranie wiejskie w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz zmiany Studium Gminy, odbędzie się w dniu **20 listopada 2019 r. (środa) o godz. 18.00** w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Borzęcinie Dużym.

**LIPKÓW - WYBORY SOŁTYSY I RADY SOŁECKIEJ.** Zebranie wiejskie w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, odbędzie się w dniu **26 listopada 2019 r. (wtorek) o godz. 18.30** Lipków, ul. Mościckiego 54b.

**PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO GŁOSOWANIA UCZESTNIK ZEBRANIA OKAZUJE DOKUMENT UMOŻLIWIAJĄCY STWIERDZENIE JEGO TOŻSAMOŚCI I USTALENIE CZY JEST UPRAWNIONY DO GŁOSOWANIA.**